"•C • -

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 001, DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba -
PREViM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Heíoina Helena Alves Dias de Assis, ocupante
do cargo de Advogada do Previm, afastamento por 120 (cento e vinte)
dias, em virtude de Licença Maternidade, conforme requerimento
protocolado sob n° 003/2015, de 28/01/2015.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e quinze".

Jaime Jerônimo
Presidente do CQDs&fKoA:drninistrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Institujo^de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na dma supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 ■ SANTA MÔNICA - CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: prevtm.pba(a)terra.com.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE FARANAÍBA-MS - PREVIM

Publicada no DIÁRIO OFICIAL MS
edição de 10 de fevereiro de 2015 N° 1281

Página n° 47
Paranaíba-MS, 10 de fevereiro de 2015

GIIVIEMACEROORIGÜÈS SANTOS
Assessor Técnico I

Mato Grosso do Sul . 10 de Fevereiro de 20! 5 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO VI | N" 1281

processo n" 031/2014, decidiu, por unanimidade, indeferir o beneficio
por ausência de requisitos legais e constitucionais, determinando que
se dê ciência ao interessado, logo após sua publicação e encaminhe-o
ao Poder Executivo Municipal para conhecimento e providências.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dez dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e quatorze"

JAIME JERÓMMO DOS SAS TOS
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na Secretaria do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Antonio Hamilton Garcia da Silva .liinior

Código Idcntificador:B()FAü55A

ADMINISTRAÇÃO/SERVIÇOS GERAIS
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADI I IVO

CONVITE 11° 001/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2014

PARTES: Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
/^^ranalba/MS..

Simpa Assessoria & Planejamento Eireli-EPP

OBJETO: altemçào da razão social da empresa contratada.

ELEMENTO DE DESPESA: Funcional: 09.271.0013-2.002 -

Coord./Manut. Das Atividades Rec./Im.Prop.Previdência e
3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria

ASSINAM: Jaime Jeronimo dos Santos c Dci.sc Rigon (leprcscntantc
legal).

Paranaiba/MS, 29 de Janeiro de 2015.

Publicado por:
Antonio Hamilton Garcia da Silva Jimior

Código ldeiitincador:C7EB7D93

ADMINISTRAÇÃO/SERVIÇOS GERAIS
RESOLUÇÃO N» 001, DE 28 DE JANEIRO DE 2015

JAIME JERÒNIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho
Administrativo do Instituto de Previdência dos Ser\'idores do

Município de Paranaiba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

■cESOLVE:

CONCEDER a .servidora Heloina Helena Alves Dias de Assis,
ocupante do cargo de Advogada do Previm. afastamento por 120
(cento e vinte) dias, em virtude de Licença Maternidade, conforme
requerimento protocolado sob n" ÜÜ3'2Ü 15, de 28/01 /2015.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e quinze".

JAIME JERÔNIMO DOS SANTOS
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM. na
data supra.

Publicado por:
Antonio Hamilton Garcia da Silva Júnior

Código Identificador:B46C195C

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA
PORTARIA N" 010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

Republicada oor incorreção

Mavcol Hcnriouc Ouciroz Andrade, Presidente da Câmara
Municipal de Paranaiba, Estado de Mato Grosso do Sul, usando de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder ao servidor Alberto Aissa, ocupante do cargo de vigia,
código SAX 3. licença médica pelo período de 15 dias, conforme
atestado em ane.vo, a partir da presente data.

Publique-se e
cumpra-se

Paranaíba-MS., 05 de fevereiro de 2015.

VEREADOR MA YCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE
Presidente

Publicada c Rctiislrada na Secretaria da Câmara Municipal na data
supra.

EUZANDRA VASCQUES MENDES
Diretora Administrativa

Publicado por:
Sônia Laureano de Freitas Santos

Código Identificador:3C5E3D37

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO ADITI\'0 N" 003/2014 AO

CON I RATO N" 09/2012

PROCESSO LICITATÓRIO N" 272/201 1, DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 059/2011.
Partes: MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E O SENHOR AMILSON ALVES QUEIROZ
FILHO.
Objeto; Prorrogação do prazo de vigência com reajuste de 3,65%
(três vírgula sessenta e cinco por cento) ao CONTRATO N"
009/2012, celebrado entre as partes acima nominadas, cujo objeto é a
locação de 01 (um) imóvel urbano, de propriedade legítima do
locador, tipo comercial, contendo 10 (dez) dependências, terreno com
área de 420,00m2, área constniída de 97,34m2, localizado na Avenida
Três Lagoas, n" 2230, centro, Paranaíba-MS, por um período de 12
(doze) meses, destinado ao ftincionamento do NASF, sob a
responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.
Do Prazo: Fica prorrogado o prazo de vigência do CONTRATO N°
009/2012, por mais 06 (seis) meses, iniciando-se em 01/01/2015 e
término em 01/07/2015.
Do Valor: R$ 12.228.00 (doze mil duzentos e vinte e oito reais) pelo
aluguel por força deste TERMO ADITIVO, em 06 (seis) parcelas
mensais de RS 2.038,00 (dois mil e trinta e oito reais).
Do fundamento Legal: O presente instrumento tem fundamento legal
o inciso II do art. 65 da Lei Federal n" 8.666/93, com as alterações que
lhe foram supervenientes.
Data do Documento: 22/12/2014
Assinaturas: DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ/ AMILSON
ALVES QUEIROZ FILHO.

Paranaíba-MS, 22 de Dezembro de 2014.
Publicado por:

Angela Regina Poi^rio
Código Idcntificador:9IBC64BB

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
RESUL l ADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°

046/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 317/2014

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.

\v\v\v.iiiariomunicipal.com.br/assomasul 47